
ZUUL – OOPP oděvy 2023 Příloha A  kupní smlouvy - předpokládaná spotřeba produktů a ceny za dobu trvání smlouvy

předpokládaný 
odběr za dobu 

smlouvy  v letech

2
Cena za jednotku 

bez DPH v Kč
Cena celkem bez 

DPH v Kč

0 1998

1

Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - 
předsrážená, min 180 g/m2, límec košilový, kapsa 1x na 
prsou, 2x na bocích, zapínání, bílý, dámský, (barevné 
doplňující detaily), velikost S až XXXL, 

2

Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - 
předsrážená, min 180 g/m2, límec košilový, kapsa 1x na 
prsou, 2x na bocích, zapínání, bílý, pánský, velikost XS až 
XXXL

3
Kalhoty rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x 
kapsa, bílé, dámské, velikost  XS až XXXL

4

Kalhoty dámské rovného střihu,  pas do gumy v zadní části 
, boční zapínání, 2x kapsa, 100% bavlna- předsrážená, min 
180 g/m2,   bílé,  velikost  XS až XXXL

5

Kalhoty dámské rovného střihu, zapínání vpředu, min. 2x 
kapsa, 100% bavlna- předsrážená,  bílé, min 180 g/m2,  , 
velikost  XS až XXXL

6

Kalhoty dámské se sníženým pasem,  min. 2x kapsa, 100% 
bavlna- předsrážená,  bílé, min 180 g/m2,  , velikost  XS až 
XXXL

7
Kalhoty pánské, rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 
, min. 2x kapsa na boku, bílé, velikost  S až XXXL

8

Kalhoty rovného střihu pánské, 100% bavlna- předsrážená,  
bílé, min 180 g/m2, min. 2x kapsa na boku, bílé, pánské, 
velikost  S až XXXL

9

Halena dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 
g/m2, minimálně jedna kapsa, bílá, (barevné doplňující 
detaily), velikosti S až XXXL

10

Košile dámská  s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 
g/m2, jedna kapsa, bílá, (barevné doplňující detaily), 
velikosti S až XXXL

11

Košile (halena) dámská s krátkým rukávem, celopropínací, 
100% bavlna, 160 g/m2,  čtyři kapsy na předním dílu, 
spodní okraj rovný - boční rozparky,bílá, (barevné doplňující 
detaily), velikosti S až XXXL

12
Košile pánská  s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, 
jedna kapsa, bílá, velikosti S až XXXL

13
Tričko s krátkým rukávem, 100% bavlna, 150 g/m2,  bílá, 
velikosti S až XXL

Část VZ číslo 1 - Ochranné oděvy a doplňky – zdravotnické a laboratorní provozy CELKEM ZA SKUPINU 519 937,81 Kč

Technická specifikace za období trvání smlouvy 
Předpokládaná potřeba OOPP 

po
řa

do
vé

 cí
slo

 
po

lo
žk

y Obchodní název produktu v katalogu dodavatele Obchodní název produktu v katalogu dodavatele číslo zboží v katalogu 
dodavatele

měrná jednotka Sazba DPH %

nabídková cena 



ZUUL – OOPP oděvy 2023 Příloha A  kupní smlouvy - předpokládaná spotřeba produktů a ceny za dobu trvání smlouvy

14

Halena dámská barevná s krátkým rukávem pro úklid, 
100% bavlna, min 145 g/m2, minimálně jedna kapsa, barva 
dle výběru z nabídky, velikosti S až XXXL

15
Šaty pro zdravotnický personál, min 35% bavlna, 160 g/m2, 
barva bílá (barevné doplňující detaily), velikosti S až XL 

16
Dámské šaty s předním  skrytým zapínáním,  minimálně do 
pasu, tři přední kapsy. Materiál 100% bavlna,  160g/m2 

17

Dámské šaty s předním skrytým zapínáním minimálně do 
pasu,  tři přední kapsy,  minimálně  50% bavlna,  175g/m2, 
možnost praní až na 90°C

18 Ponožky, min 85% bavlna, bílé, velikosti 36 až 41 

19 Ponožky, min 85% bavlna, bílé, velikosti 42 až 46

Cena za dodávku   (bez DPH) - celkem 519 937,81 Kč            

Částka DPH - základní sazba - celkem 109 186,94 109 186,94

Částka DPH - snížená sazba - celkem 0,00 0,00

Celková hodnota s DPH za  dodávku 629 124,75 Kč          

Dne:

pátek 5. květen 2023

Zpraco

Poznámka:


